C Circa tertiā pte tertiē dis. mouet quattuor qōnes. Prima
 est de memor' a ⁊ specie itelligibili ⁊ imediate in pncipio solois
 ponit opio hērici qd̄li. 4. q. 7. 8. et. z. ⁊ maxie qd̄li. 5. q. 14. Et
 p^o pauca dū dicit: Istud ponit doc. ali⁹. iste ali⁹ doctor ē gode
 fred⁹ de fontib⁹ qd̄li. 9. q. 19. qd̄li. 13. q. 3. et sequē in fine scōe
 vie est quoddā vacat qd̄ cōmīat in pncipio tertiē vie: ⁊ incipit:
 Hec de actione intellectus agentis.

C Secūda qō tētie p̄tis dis. tētie. Est de genita noticia ⁊ cā ei⁹
 ⁊ in pncipio solois ponit opio hērici qd̄li. 4. q. 7. Et p^o dum
 dicit doctor p ista opione arguit p rōes ē idē hēricus qd̄li. 5. q.
 5. et in fine iprobationis p̄tis opionis ē qd̄dā ex qd̄ durat vsqz
 ad aliā opionē ⁊ icipit: Specialr etiā illud de excitatiōe nō vi
 det valere. Scōa opio ponit dū dicit doctor: Alia ē opio q̄ to
 talit̄ est i alio extremo. Est aut opio godefredi de fontib⁹ qd̄
 li. 6. q. 7. ⁊ qd̄li. 8. q. z. et qd̄li. 9. q. 19. et qd̄li. 13. q. 3. Et ppe i fi
 ne ipugnationis h⁹ opionis vsqz ad tertiā opioez est qd̄dā va
 cat qd̄ icipit: Istaz sex rōnū factaz 3 opioez thōe ⁊ godfre. rē.
 Tertiā opio ponit iquit doctor. hec est hērici qd̄libeto. 5. q. 14.
 et post modum dum doctor dicit: Istam idem istam positionē
 de passione rē. Henricus est quodli. 3. q. 9. et est opinio q̄rta
 Quia opio dū pōit dicit doctor: Quia opio ponit qz spēs obie
 cti in intellectu rē. ⁊ est thome p̄ma parte summe. i. q. 85. ar. z.

Sexta opinio ibi. Sed opinio que redit in idem rationem, est egidii quodlibet. 3. q. 13. et. 14. et est immediate ante solutionem questionis secundum mentem doctoris. Est quoddam magnum et quod incipit: Nota quod intellectus ad obiectum in quantum rationem. Et immediate ante soloez ad argumenta opinio-
 nis per ordinem est quoddam ex quod incipit: Hic 2^m supponi non sine causa rationem. Longe per respondendo rationibus godofredi doctor dicit ad achille eorum: quod quilibet moueret se rationem. Est quoddam ex quod incipit: Ad rationem achillis videtur sequi quod lignum rationem. vsq; ibi: Illud etiam quod videtur per achille rationem. et satis cito dum post dicit: Iste tamen due opiniones videtur. 3. et. 4. rationem. Hoc ex. 4. quodlibet. henrici. q. 8. et dum doctor per arguit in huiusmodi concordiam dum in quodam loco dicit Hoc affirmat secundum opinionem illius doctoris rationem. henricus est quodlibet. 5. q. 19. Letex respondendo per rationibus thomae. in illo loco. Sed illa auctoritas que dicitur quod intellectus possibilis rationem. quam necessariam pertractat aliqui est thomae. prima parte summe. q. 87. ar. 1. et egidii de roma quodlibet. 1. q. 3. et quodlibet. 2. q. 23. Et finaliter iuxta finem quodlibet est quod dicitur ex quod incipit Ad individua eiusdem speciei rationem. vsq; ibi: Licet arguis ultra quod tunc rationem
 Tandem quo ad hoc ultio quod decompactione carum noticie. s. intellectus et obiecti que extat principaliter in quo nil dico. Ad comple-
 mentum totius dicitur doctor: videtur in mente sit imago trinitatis Et triplici discussio articulo mouet doctor duo dubia. et primus soluendo tangit quosdam dicentes: patrem non habere fecunditatem ad produ-
 cendum spiritum nisi derelictam ex productione filii. bec henricus quodlibet. 6. q. 2. Immediata autem ante soloez argumentorum principalium est quod dicitur ex quod incipit: Nota prima ratio recipiendi sensationem rationem. Post-
 vero respondendo secundo argumento dicit. si poneret per se gingere in-
 quantum intelligens sicut ponit vna opinio. bec henricus quodlibet. 6. q. 1.